1339/QĐ-UBND ngày 05/6/2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc cho phép 

Công ty Cổ phần Lâm sản Đắk Lắk gia hạn sử dụng đất tại thành phố Buôn 

Ma Thuột; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình 

số 0195/TTr-SNNMT ngày 19/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 

1. Thu hồi 2.745,1 m
2
 (Hai nghìn bảy trăm bốn mươi lăm phẩy một mét 

vuông) đất thuộc một phần thửa đất số 65, tờ bản đồ số 81 tại phường Thành 

Nhất, tỉnh Đắk Lắk (trước đây là phường Khánh Xuân, thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk) của Công ty cổ phần Lâm sản Đắk Lắk (địa chỉ: Lô C1 

Cụm công nghiệp Tân An, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk);

[...]

sử dụng đất, thuộc trường hợp Nhà nước thu hồi đất do chấm dứt việc sử dụng 

đất theo pháp luật quy định tại điểm c khoản 1 Điều 82 Luật Đất đai năm 2024.  

2. Gia hạn sử dụng đất cho Công ty cổ phần Lâm sản Đắk Lắk (địa chỉ: 

Lô C1 Cụm công nghiệp Tân An, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk) diện tích 

41.778,4 m
2
 (Bốn mươi mốt nghìn bảy trăm bảy mươi tám phẩy bốn mét vuông) 

đất còn lại thuộc thửa đất số 65, tờ bản đồ số 81 tại phường Thành Nhất, tỉnh 

Đắk Lắk (trước đây là phường Khánh Xuân, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk). 

Mục đích sử dụng đất: Đất thương mại, dịch vụ (xây dựng Văn phòng làm